UBND THỊ XÃ AYUN PA

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:           /LĐTBXH
V/v bố trí chỗ ở cho người lao động tham

dự kỳ thi tiếng Hàn đợt 01 tại Đà Nẵng.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Ayun Pa, ngày  15  tháng   02  năm 2022

Kính gửi: UBND các xã, phường.

Thực hiện Thông báo số 225/SLĐTBXH-CSLĐ ngày 14/2/2022 của Sở Lao

động-TB&XH tỉnh Gia Lai về việc bố trí chỗ ở cho người lao động tham dự kỳ thi

tiếng Hàn đợt 01 tại Đà Nẵng.

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã đề nghị người lao động chủ

động về chỗ lưu trú do thời điểm này Trường Đại học Công nghệ Thông tin và

Truyền thông Đà Nẵng không bố trí được chỗ lưu trú cho người lao động do tình

hình dịch bệnh Covid-19.

Tuy nhiên, căn cứ tình hình thực tế và Công văn số 89/TTLĐNN-TCLĐ

ngày 14/02/2022 của Trung tâm Lao động ngoài nước về việc bố trí chỗ ở cho

người lao động tham dự kỳ thi tiếng Hàn đợt 01 tại Đà Nẵng thì Trung tâm Ngoại

ngữ - Tin học, Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt – Hàn

có thể bố trí chỗ ở tại ký túc xá trường cho người lao động đến tham dự kỳ thi

tiếng Hàn trên máy tính trong đợt này. Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

thị xã thông báo đến người lao động có nhu cầu lưu trú tại ký túc xá Trường Đại

học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt – Hàn có thể trực tiếp đăng ký với

Trường để thuận tiện cho việc đi lại trong quá trình tham dự kỳ thi tiếng Hàn như

sau:

1. Điện thoại/Zalo: 0935.282.282 hoặc 023.63.96.23.78

2. Facebook: http://www.facebook.com/flic.vku.udn.vn

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị Ủy ban nhân dân các xã,

phường phối hợp, thông báo công khai, rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại

chúng để người lao động kịp thời nắm bắt thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Tùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-02-15T08:49:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Võ Văn Tùng<tungvv.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T09:06:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-15T09:06:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!